
       
 

Istituto di Istruzione Superiore 

“Carlo Beretta” 
Via G.Matteotti,299 – 25063 Gardone V.T. (BS) 

Tel 030 8912336 (r.a.) Fax 030 8916121 

PEC:  bsis00600c@pec.istruzione.it 

     E-mail: bsis00600c@istruzione.it    

               www.iiscberetta.edu.it         

          C.M. BSIS00600C – C.F. 92008590173 

 

 

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2020  

alla data del 30 NOVEMBRE 2020 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  

VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario 2020, approvato dal Consiglio di Istituto 

nella seduta del 18/12/2019;  

  

VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018;  

  

CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale in virtù di ulteriori risorse 

assegnate dal Ministero dell'Istruzione ai sensi dell'art. 21 D.L. 137/2020, destinate all'acquisto di 

dispositivi e strumenti digitali individuali per la fruizione delle attività di didattica digitale integrata, 

da concedere in comodato d'uso alle studentesse e agli studenti meno abbienti, anche nel rispetto dei 

criteri di accessibilità per le persone con disabilità, nonchè per l'utilizzo delle piattaforme digitali per 

l'apprendimento a distanza e per necessaria connettività di rete; 

  

DECRETA  
  

di apportare la seguente VARIAZIONE al programma annuale 2020 per l’assegnazione di ulteriori 

risorse da parte del Ministero dell’Istruzione ex art. 21 D.L. 24 ottobre 2020 n. 137: 

 

  

  

 Data, 30/11/2020  

  

                                                                                                   Il Dirigente scolastico 

                                                                        Stefano Retali 

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE INIZIALE MODIFICHE PRECEDENTI MODIFICA ATTUALE PREVISIONE DEFINITIVA 

03|06/7 Risorse art. 21 DL 137/2020 0,00 13.968,74 3.000,00 16.968,74 

    3.000,00  

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE INIZIALE MODIFICHE PRECEDENTI MODIFICA ATTUALE PREVISIONE DEFINITIVA 

A03/9 Risorse art. 21 DL 137/2020 0,00 13.968,74 3.000,00 16.968,74 

    3.000,00  

mailto:bsis00600c@istruzione.it



		2020-12-01T08:55:40+0000
	ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE CARLO BERETTA




